
 

   
 

Installasjon av ERP Integrasjon på server. 

For å integrere mot lokale regnskapssystemer må det installeres en datasamler/pushadapter på en server 
som har tilgang til databasene for regnskapssystemet. 
Dette pushadapteret kan godt installeres på database-serveren, eller en applikasjons-server med tilgang til 
databasene. (For ASP leverandører kan flere kunder settes opp på samme installasjon) 

På en server hos dere installeres filen Sticos.Foundation.PushAdapter.Installer.msi fra denne linken: 
https://regnskapsdata.sticos.no/downloads/pushadapter/nyeste 

Denne installeres som en windows service automatisk, som kjører som Local System account på serveren. 
Dette bør ikke endres, da den oppdaterer seg selv når vi legger ut nye versjoner og starter som Local 
system igjen da. 

Når denne er installert opprettes det et ikon på skrivebordet som heter Datasamler Konfigurasjon. 
For ASP leverandører legges hver enkelt kunde av dere inn når flere kunder skal dele installasjon.  

For kunder som installerer på egen server kjøres dette bare en gang, og så skal den bare stå og gå i 
bakgrunnen på serveren. 

 
Start Datasamler Konfigurasjon og trykk Opprett for å legge til ny kunde/integrasjon. 
 

https://regnskapsdata.sticos.no/downloads/pushadapter/nyeste


 

   
 

 
Legg inn ApiKey for den enkelte kunden og skriv inn et navn som gjør det enkelt for dere å se hvem dere 
konfigurerer for. 

API-Nøkkelen genereres av kunden eller av Sticos på følgende side: https://regnskapsdata.sticos.no/APIKey  
Kunden logger på denne siden med en web-bruker på Sticos-portalen, evt med samme bruker som 
Oppslag, Personal, Prognose, Oversikt eller Avstemming. 

 
Trykk så knappen Legg til for å sette opp mot regnskapssystemer. 

https://regnskapsdata.sticos.no/APIKey


 

   
 

 
Velg nå regnskapssystem som skal legges til. 

Legg så inn Database-server instans på dette arket.  

På noen installasjoner må det inn navn på database. For Visma Business er det vbsys (om det ikke har blitt 
endret på standard installasjon av Visma Business)  
For Agresso og Dynamics Nav er det den aktuelle databasen hvor dataene ligger som skal inn her. 

Her kan man velge selv om man vil angi en bruker med SA-tilgang og få konfigurasjonsprogrammet til å 
opprette en lese-bruker på SQL-serveren eller om man ønsker å opprette denne brukeren selv. 
 
Om man ønsker å opprette selv tar man bort haken på Opprett lesebruker automatisk og skriver så inn 
ønsket brukernavn og passord i feltene for det. 



 

   
 

 
Så kan man trykke knappen Generer og kopier for å få et script man kan kjøre i SQL-instansen om brukeren 
ikke eksisterer fra før. 
 
Kun informasjonen om lesebruker lagres kryptert i en konfig-fil lokalt på denne serveren og vil aldri bli 
kommunisert til våre servere. 
SA bruker-info vil ikke bli lagret noen plass om man genererer lesebruker. 

Når informasjonen er klar klikk Lagre. 

Nå kan man velge om alle klienter i denne instansen/oppsettet skal gjøres tilgjengelig for kunden eller om 
man skal velge ut en eller flere klienter som skal lastes opp til serveren hos Sticos. 

 
Om man lar haken stå på Gi tilgang til alle vil også nye klienter som legges til i etterkant bli tilgjengelige i 
klientvelgeren på web for kunden. 



 

   
 

 

Legg nå gjerne til flere ERP systemer om det skal aktiveres flere instanser eller systemer for samme kunde.  

Trykk så Fullfør så vil konfigurasjonen lagres og integrasjonen startes opp med denne nye konfigurasjonen. 

 Det er nå ikke nødvendig å gjøre mer på serveren for dette produktet. 

Kunden kan nå velge klienter fra denne siden: https://erpintegrasjon.sticos.no 

 

https://erpintegrasjon.sticos.no/

